
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
STARŠÍ DOROSTENCI PODLEHLI BOLEVCI A PORAZILI BOHEMIANS     17/12 
STARŠÍ ŽÁCI „B“ V BOLEVCI JEN JEDNOU VYHRÁLI                                   17/12 
STARŠÍ ŽÁKYNĚ  V PRAZE NESTAČILY                                                           17/12 
BENJAMÍNCI V RAKOVNÍKU PRVNÍ A ČTVRTÍ                                              17/12 
STAV BOMBERA NA KONCI ROKU 
CO NÁS ČEKÁ PRVNÍ LEDNOVÝ VÍKEND 
PŘIHLASTE SE URYCHLENĚ NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ – DO 22.12. 

 
NESLAVNÝ VSTUP DO NOVÉHO ROKU 
STARŠÍ DOROSTENCI V KOSTELCI JEN NA 50%                                                7/1 
STARŠÍ DOROSTENKY V HRADCI BEZ BODU                                                    7/1 
STARŠÍ ŽÁCI A V PRAZE TAKÉ BEZ BODU                                                         6/1 
STARŠÍ ŽÁCI B V RAKOVNÍKU VYBOJOVALI ČTYŘI BODY                          7/1 
BENJAMÍNCI VE VILÉMOVĚ DRUZÍ A ČTVRTÍ                                                  6/1 
SENIOŘI V RAKOVNÍKU SPOKOJENI SE 4.MÍSTEM                                          6/1 
PROSÍME:KDO JIŽ MŮŽE,ZAPLAŤTE ODDÍLOVÉ PŘÍSPĚVKY 
STAV SBĚROVÉ SOUTĚŽE  
TERMÍN LETNÍCH SOUSTŘEDĚNÍ:ŽACTVO+ML.DCI 29.7.-5.8,OSTATNÍ 10.-12.8. 
HRÁČ VÍKENDU:DURCHAN,NEJLEPŠÍ GÓLMAN NA TURNAJI BENJAMÍNKŮ 

1.ST.DORCI:L.Černý Červenka Jurina Luft T.Koryťák T.Vrkoč a Straka nejprve porazili 
   ------------- Pragu 8:1/4:O/ g.Luft,Koryťák,Vrkoč a Straka po 2,pak podlehli šťastnějšímu 
   Rakovníku 2:3/1:2/g.Vrkoč 2.Tato porážka je může stát i medaile v konečném pořadí. 
 
2.ST.DORKY:Kutheilová Szöcsová Nedvědová Dvořáková Červenková Bartošková Hanzlí- 
   ková a Balvínová/bez Baštové-repr.povinnosti/podlehly Vyšehradu 1:6/0:3/g.Szöcsová i 
   Bohemce 3:5/0:4/g.Dvořáková 2,Nedvědová. 
 



3.ST.ŽÁCI „A“:Bárta Rollinger Langer Jereš L.Nocar T.Mádr Douděra Gibson podlehli 
   --------------- R.S.C. 2:7/0:3/ a Presidentu 3:4/2:1/všech 5 gólů Mádr.Pochvala Bárta a stře- 
   lec T.Mádr,který proměňoval Nocarovy přihrávky.Postup do finále přeboru ČR ztracen. 
   V prvním utkání jsme se nemohli chytit,ve druhém jsme neproměňovali šance a ztratili 
    vyhrané utkání. 
4.ST.ŽÁCI „B“:Majer M. R.Kalvas Skála Mach Pecháček Gibson Heger Kordík Karnold 
   --------------- Jirka Benda remizovali s Bolevcem 3:3/Benda Jirka Kordík,podlehli Rakov- 
   níku A 2:9/Heger Karnold/ a porazili Rakovník B 3:2/Karnold Jirka Pecháček/.Podali bo- 
   jovný výkon proti starším soupeřům a uchovali si naději na medaile. 
 
5.BENJAMÍNCI:MODŘÍ:Petrivaldský R.Radvanovský Uhlíř Peš Bystřický Dráb a Mazanec 
   ----------------------------- skončili 2.,když remizovali s Bolevcem 2:2/Uhlíř 2/,s Rakovníkem 
   1:1/R.Radvanovský/ a s Červenými 1:1 /R.Radvanovský/a porazili Kadaň    2:1/R.Radva- 
   novský,Uhlíř/.ČERVENÍ:Durchan A.Radvanovský Beránek Vrba Kasl Kozák Rollinger 
   podlehli Bolevci 1:3/Kozák/,Rakovníku 1:3 /A.Radvanovský/,remizovali s Modrými 1:1 
   /A.Radvanovský/ a porazili Kadaň 2:1/Kozák 2/.Skončili 4. a Durchan byl vyhlášen nej- 
   lepším gólmanem. 
 
6.SENIOŘI: J.Vrkoč Hofrichter Levý Benda Dobrý Růžička a P.Opava podlehli Rakovníku 
   ------------ 5:6/Hofrichter 4,Dobrý/,Kadani 2:4/Levý,Opava/,Slavii 2:6/Vrkoč 2/a porazili 
   Hostivař 7:4/Hofrichter 3,Opava 2,Benda,Levý/ a Kbely 4:3/Levý 2,Vrkoč,Opava/.Turnaj 
   Tentokrát bez rušivých jevů,pohoda na hřišti i mimo,St.Benda oceněn jako nejstarší účast. 
 
7.POMOZTE ODDÍLU DOHRÁT HALU A KDO MŮŽETE,ZAPLAŤTE JIŽ PŘÍSPĚVKY 
   NA ROK 2007.MLÁDEŽ 1.500 + 100 NA MÍČKY,DOSPĚLÍ 2000+100.DRUHÝ Z RO- 
   DINY 50%,TŘETÍ NIC. DĚKUJE VÝBOR ODDÍLU. 
 
8.STAV SBĚROVÉ SOUTĚŽE: 1.BENDA 467,- 2.Martinovská J. 462,5 3.Heger 247,- 
   4.M.Vrkoč 200,- 5.Krásný 100.- 6.Čvančara 24,.Kč Za rok 2006 sebráno za 3.428.-Kč 
   Přidejte se ostatní.Sušte pomerančovou a citronovou kůru,šetřete papír,najděte a 
   odevzdejte kovový šrot.  
 
9. NEJBLIŽŠÍ AKCE: sobota 13.1. st.žáci A v 8.00 auty do Prahy 
                                     sobota 13.1. ml.dorky v 7.30 tranzitem do Kostelce 
                                     neděle  14.1. muži B auty do Kostelce 
                                     neděle 14.1. st.žáci B na šedivce,sraz v 7.45 
                                     neděle 14.1. ženy do Hradce,auta v 6.30 
                                     neděle 14.1. ml.žákyně  auty do Rakovníka v 10.30                                                                                                                                                                                                   


